
90 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2025

nos municípios do Estado, concedendo-lhe quatro diárias e meia, no valor unitário de R$ 137,78 (cento e trinta e sete reais e setenta e oito centavos), totali-
zando R$ 620,01 (seiscentos e vinte reais e um centavos), de acordo com o Decreto nº35.922, de 27 de março de 2024, devendo a despesa correr à conta da 
dotação orçamentária da Secretaria da Proteção Social. SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, em Fortaleza, 15 de maio de 2025.

Jade Afonso Romero
SECRETÁRIA DA PROTEÇÃO SOCIAL

Registre-se e publique-se.

*** *** ***
PORTARIA Nº216/2025 - A SECRETÁRIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR CÍNTIA RAQUEL 
DE LIMA e LUIZA AGUIAR GUEDES técnicas do corpo administrativo desta Secretaria, bem como, os ESTAGIÁRIOS universitários, Kamilla 
Alves Rodrigues, Bárbara Rangel Venâncio, Larissa das Chagas Torres, Olenka Estelita Ferreira Romão, Eveline da Silva Barroso e Júlia Helen Cavalcante 
Portela para, sob a coordenação das primeiras, compor o Grupo de Trabalho Técnico de Estudo e Apoio Aprendendo a Viver com Acessibilidade, a fim de 
capacitar jovens com doenças, deficiências ou transtornos para a inclusão no mercado de trabalho. SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, em Fortaleza, 
14 de maio de 2025.

Jade Afonso Romero
SECRETÁRIA DA PROTEÇÃO SOCIAL

*** *** ***
PORTARIA Nº219/2025 - A SECRETÁRIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE AUTORIZAR a servidora MARIA 
DA CONCEIÇÃO NUNES, ocupante do cargo de Supervisor de Núcleo, DAS-1, matrícula nº300122-1-6, desta Secretaria, a viajar a cidade de Brasília/DF 
no período de 28 a 30.05.2025, a fim de participar da Oficina de Trabalho de Coordenadores Técnicos Estaduais, Distrital e Equipes de Apoio do SIPIA CT, 
concedendo-lhe duas diárias e meia, no valor unitário de R$ 371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos), acrescidos de 50% (cinquenta 
por cento), perfazendo um valor de 1.394,92 (hum mil, trezentos e noventa e quatro reais e noventa e dois centavos) mais uma ajuda de custo no valor de 
371,98 (trezentos e setenta e um reais e noventa e oito centavos), e passagem aérea para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza no valor total de R$ 4.178,63 
(quatro mil, cento e setenta e oito reais e sessenta e três centavos), de acordo com o Decreto nº35.922, de 27 de março de 2024, devendo a despesa correr à 
conta da dotação orçamentária da Secretaria da Proteção Social. SECRETARIA DA PROTEÇÃO SOCIAL, em Fortaleza, 15 de maio de 2025.

Jade Afonso Romero
SECRETÁRIA DA PROTEÇÃO SOCIAL

Registre-se e publique-se.

*** *** ***
RESOLUÇÃO Nº587/2025 – CEDCA-CE, de 19 de fevereiro de 2025.

AUTORIZA A APLICAÇÃO DE RECURSOS DO FUNDO ESTADUAL PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE 
DO CEARÁ

O CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO CEARÁ - CEDCA-CE, órgão deliberativo e 
controlador da Política Estadual de Atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente, criado nos termos da Lei Federal Nº 8.069 de 13 de julho de 
1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e nos termos da lei estadual nº11.889, de 20 de dezembro de 1991 (nova redação das leis estaduais nº12.934, 
de 16 de julho de 1999 , 15.794/2015 de 13 de maio de 2015 e16.864 de 15 de abril de 2019 ); CONSIDERANDO que compete ao CEDCA-CE regular a 
captação de recursos e a aplicação desses recursos, enquanto gestor do Fundo Estadual para a Criança e Adolescente, FECA-CE, na forma do ECA e leis 
estaduais acima citadas e da Resolução nº542/2024 – CEDCA-CE, 18 de abril de 2024. RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a destinação de recursos do Fundo Estadual para a Criança e o Adolescente – FECA-CE, para o Projeto “Surfista Digital Ano II” 
da OSC Instituto Povo do Mar – IPOM, no valor Global de R$ 584.130,50 (quinhentos e oitenta e quatro mil cento e trinta reais e cinquenta centavos) sendo 
80%, no valor de R$ 467.304,40 (quatrocentos e sessenta e sete mil trezentos e quatro reais e quarenta centavos) destinado ao Projeto em tela, e 20%, no 
valor de R$ 116.826,10 (cento e dezesseis mil oitocentos e vinte e seis reais e dez centavos) ao FECA em obediência a Resolução 542/2024 – CEDCA-CE, 
18 de abril de 2024.

Art. 2º – Fica autorizada a Secretaria da Proteção Social – SPS a encaminhar os procedimentos necessários e cabíveis ao repasse de recursos, conforme 
deliberação do Colegiado em sua I Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de fevereiro de 2025.

Art. 3º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Fortaleza, 19 de fevereiro de 2025.

Lorena Vitor Loureiro
PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO CEARÁ CEDCA-CE

SUPERINTENDÊNCIA DO SISTEMA ESTADUAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO

EDITAL Nº14/2025 – SEAS/SPS, de 14 de maio de 2025.
DISPÕE SOBRE O RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E CONVOCAÇÃO PARA A 
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO CARGO DE ANALISTA SOCIOEDUCATIVO DO CONCURSO PÚBLICO DA 
SUPERINTENDÊNCIA DO SISTEMA ESTADUAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO 
DO CEARÁ – SEAS.

O SUPERINTENDENTE DO SISTEMA ESTADUAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO CEARÁ (SEAS/CE), a 
Secretária da Proteção Social (SPS/CE) e o Secretário Executivo de Gestão e Governo Digital da Secretaria do Planejamento e Gestão do Estado do Ceará 
(SEPLAG/CE), no uso de suas atribuições, considerando o Edital Nº 01/2024-SEAS/SPS, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará de 27 de março 
de 2024, que regulamenta o Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargo de Socioeducador e Analista Socioeducativo com lotação na 
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS, considerando o Edital Nº 02/2024-SEAS/SPS, publicado 
no DOE de 19/02/2025, que alterou o Edital de regulamentação do Concurso, bem com o Edital nº11/2025, de publicado no DOE de 31/03/2025, que convocou 
os candidatos aos cargos de Analista Socioeducativo para a etapa de Investigação Social, torna pública as seguintes informações:
Do Resultado Definitivo da Investigação Social
1. O Comunicado Nº 78/2025-CEV/UECE, de 07/05/2025 divulgou o resultado preliminar da Investigação Social para os cargos de Analista Socioeducativo/
Serviço Social, Analista Socioeducativo/Psicologia e de Analista Socioeducativo/Pedagogia do Concurso Público da Superintendência do Sistema Estadual 
de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS/CE.
2. Os candidatos puderam interpor recurso questionando o resultado preliminar da Investigação Social nos dias 08 e 09/05/2025. Foram recebidos 7 (sete) 
recursos no prazo recursal, todos foram analisados e a situação de 2 (dois) candidatos foi alterada de contraindicado para indicado.
3. No Anexo I deste Edital consta a relação definitiva dos nomes dos candidatos aos cargos de Analista Socioeducativo/Serviço Social, Analista Socioeducativo/
Psicologia e Analista Socioeducativo/Pedagogia considerados Indicados na Investigação Social do Concurso Público da Superintendência do Sistema Estadual 
de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS.
4. No Anexo II deste Edital consta a relação definitiva dos números de pedidos dos candidatos aos cargos de Analista Socioeducativo/Serviço Social, 
Analista Socioeducativo/Psicologia e Analista Socioeducativo/Pedagogia considerados Contraindicados na Investigação Social do Concurso Público da 
Superintendência do Sistema Estadual de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS e o motivo de sua contraindicação, atendendo ao que 
determina o sistema brasileiro de proteção de dados.
Da Avaliação de Títulos
5. Os candidatos cujos nomes constam no Anexo I deste Edital ficam convocados para o envio da documentação para a etapa de Avaliação de Títulos.
6. A Avaliação de Títulos está regulamentada pelo item 120 do Edital Nº 01/2024-SEAS/SPS, publicado no DOE de 27/03/2024, alterado pelo Edital Nº 
02/2025-SEAS/SPS, publicado no DOE de 29/08/2025, bem como pelo Edital Nº 11/2025-SEAS/SPS, publicado no DOE de 31/03/2025, e por este Edital.
7. Os documentos para comprovação dos títulos deverão ser digitalizados, em PDF, e enviados on-line, pelo sistema eletrônico do Concurso, que será 
disponibilizado no site www.cev.uece.br, no período de 24/05 a 02/06/2025.



91DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2025

8. Não serão aceitos títulos encaminhados por correio eletrônico ou outro meio que não seja o estabelecido nos Editais mencionados.
9. Os documentos expedidos no exterior somente serão considerados quando traduzidos para a língua portuguesa por tradutor público juramentado e revalidados 
por Instituição de Ensino Superior brasileira credenciada.
10. Os diplomas de Cursos de Doutorado e Mestrado somente serão considerados válidos se expedidos por Instituições de Ensino Superior reconhecidas e 
a cópia do diploma deve ser apresentada em “frente e verso” para que seja possível visualizar o registro do diploma no órgão competente, por delegação do 
MEC para este fim.
11. Também será objeto de avaliação o diploma obtido em instituições estrangeiras que tenha sido revalidado na forma da lei por universidade brasileira 
credenciada.
12. Os Cursos de Especialização (pós-graduação lato sensu) e seus respectivos Certificados de conclusão somente serão considerados válidos, para efeito da 
Avaliação de Títulos, se estiverem de acordo com as normas estabelecidas pelo Conselho Nacional de Educação (CNE).
13. A Avaliação de Títulos será feita por análise da Formação Acadêmica do candidato e experiência profissional, seguindo a pontuação constante na tabela 
a seguir:

Pontuação para o cargo de Analista Socioeducativo
ITEM DENOMINAÇÃO DO TÍTULO VALOR MÁXIMO

1 Diploma, devidamente registrado, de conclusão de Doutorado em área com relacionamento com a opção do candidato no Concurso. (máximo: 1 diploma) 9,00

2 Diploma, devidamente registrado, de conclusão de Mestrado em área com relacionamento com a opção do candidato no Concurso. (máximo: 1 diploma) 6,00

3 Certificado de conclusão de Curso de Especialização em área com relacionamento com a opção do 
candidato no Concurso. (3,0 pontos por certificado, máximo 2 certificados). 6,00

4
Exercício de atividade autônoma e (ou) profissional de nível superior na Administração Pública ou na iniciativa privada, em 
empregos/cargos/funções relacionados ao cargo/especialidade a que concorre. Pontuação da experiência profissional: pontos 
por ano completo, sem sobreposição de períodos de experiência. (1,00 ponto por ano completo, máximo 9 anos)

9,00

TOTAL 30,00

14. Não serão avaliados os títulos diferentes dos descritos na tabela do item 13 deste Edital.
15. Também não serão avaliados os títulos:

a) enviados de forma diferente do estabelecido neste Comunicado;
b) que esteja ilegível ou sem a frente ou o verso, quando for o caso;
c) sem data de expedição;
d) de doutorado ou mestrado concluídos no exterior que não estejam revalidados nos termos estabelecidos neste Edital;
e) desacompanhados do diploma de graduação para os candidatos que apresentarem Certificado de Especialização, tendo em vista que será verificado se 

o Curso de Especialização foi iniciado antes da conclusão da graduação, em atendimento às normas estabelecidas pelo Conselho Nacional de Educação (CNE);
f) que estejam em desacordo com o Edital de regulamentação do Concurso.

16. Será atribuída pontuação zero ao candidato que não enviar os títulos no prazo e na forma estabelecidos ou em desacordo com as disposições estabelecidas 
neste Edital.
16.1. Pontuação zero na Avaliação de Títulos não significa que o candidato está eliminado do Concurso, tendo em vista que esta fase do Certame tem caráter 
apenas classificatório.
17. Comprovada, em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade na obtenção dos títulos apresentados, o candidato terá anulada a respectiva pontuação 
atribuída, sem prejuízo das sanções legais cabíveis.

Roberto Bassan Peixoto
SUPERINTENDENTE

Jade Afonso Romero
SECRETÁRIA DA PROTEÇÃO SOCIAL DO ESTADO DO CEARÁ

José Garrido Braga Neto
SECRETÁRIO EXECUTIVO DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO 

CEARÁ

ANEXO I DO EDITAL Nº14/2025-CEV/UECE, DE 14/05/2025
Relação dos nomes dos candidatos aos cargos de Analista Socioeducativo/Serviço Social, Analista Socioeducativo/Psicologia e Analista Socioeducativo/
Pedagogia considerados Indicados na Investigação Social e convocados para a Avaliação de Títulos do Concurso Público da Superintendência do Sistema 
Estadual de Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS.

PEDIDO NOME CARGO SEGMENTO SITUAÇÃO
11812 Adilia Vieira Pontes Holanda Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1853 Adlla Larissa Alves Nogueira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado

27895 Adriana Aparecida Chaves Araujo Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21934 Adriana Nascimento Domingues Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
14955 Adriana Rodrigues Ferreira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
15258 Alice Frota Apolinario Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
22017 Aline Christine da Silva Falcao Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
18555 Aline Leite Ferreira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
17194 Alzira Luana Goncalves Lima da Rocha Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
15549 Amadeu Angelo Pinheiro Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
13021 Amanda Alves dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
12289 Amanda Caroline Calixto Oliveira Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
27666 Amanda Maria Matos Braga Araujo Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
1292 Amanda Paz de Sena Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
555 Ana Beatriz Rodrigues Mota Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
52 Ana Claudia Leandro dos Reis Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

9525 Ana Cristina Bezerra da Fontoura Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
23106 Ana Cristina Valente Peixoto Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2278 Ana Flavia Holanda de Abreu Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
723 Ana Glaucia Pinheiro da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado

24866 Ana Hilza Caetano Gomes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24597 Ana Kamille Brito de Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
19604 Ana Katariny de Oliveira Lima Carvalho Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
460 Ana Luiza Alves de Albuquerque Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

16133 Ana Maria Alves de Almeida Cruz Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
15668 Ana Maria Cassiano Barbosa Costa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
9810 Ana Nagila de Araujo Medeiros Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Negro (condicional) Indicado
12986 Ana Paula Gomes Bezerra Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
13197 Ana Paula Iris Medeiros Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2816 Ana Paula Pereira de Sousa Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
4709 Ana Sabrina de Oliveira Fernandes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25763 Ana Suzianne Maranhao Lima Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25103 Andreia Guedes Guimaraes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
28496 Andreyssa Aguiar Magalhaes Lopes Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Ampla disputa Indicado
3777 Angelica Ferreira Barbosa Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
3184 Anna Yzabelly Ferreira Leite Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24143 Anne Caroline Pereira Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado



92 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2025

PEDIDO NOME CARGO SEGMENTO SITUAÇÃO
16489 Anne Danielle Pereira da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21314 Antonia Erika Sousa dos Santos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
22005 Antonia Karina do Nascimento Gomes Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
9307 Antonia Milena de Lima Barros Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza PcD e Negro (condicional) Indicado
913 Antonia Veronica Alcantara Rolim Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

21256 Antonio Franklin Pereira de Sousa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11510 Antonio Gabriel Miranda da Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13613 Antonio Wilker Bezerra Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
9917 Antonny Bruno Martins Ferreira Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
15867 Auceniria Goncalves Vieira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
15666 Auryjane Pereira de Queiroz Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26020 Ayslany Rafaely de Brito Araujo Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
3859 Barbara Deziderio Matos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1296 Berguison Holanda Chagas Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

26359 Brenda Bezerra Fama Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1114 Brenna Melila Lima de Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
14031 Brigida Early Lima Pereira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
19591 Bruna Lena Carneiro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
4195 Bruna Leticia da Silva Barbosa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7090 Bruna Maria do Nascimento Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado

15037 Bruna Ponte Carvalho Vasconcelos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
3169 Bruna Rodrigues de Franca Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
6494 Bruno Souza Barbosa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
1542 Camila Maria Nascimento Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
6754 Carla Edinaise Ramos Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
2533 Carla Nayanna Alves Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24513 Carlos Mundo Cavalcante Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2534 Carolina de Oliveira e Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
6668 Caroline Alves Oliveira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7095 Caroline e Silva Ferreira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
6053 Cecilia Sousa da Ponte Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
17135 Cicera Heliane Garcia Sampaio Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
8975 Cicera Maria dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

19885 Cinthia Lima Andrade Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11937 Cintia Maria Serafim Carvalho Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza PcD Indicado
18826 Clairton Rocha Barbosa Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26928 Clara dos Santos Silva Linhares Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
25782 Clara Gianne de Sousa Araujo Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
443 Clarissa Ale Passos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5040 Claudia Bezerra Feitosa Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26141 Cristiane Coutinho Lameu Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
26501 Cristiane de Sousa Silva Menezes Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
28901 Cristiane Ferreira Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
834 Cyntia Maria Rocha Barreto Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

17359 Daniela Maria de Carvalho Lessa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
4752 Daniele Raylane Silva de Souza Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

13673 Danielle de Menezes Vieira Neo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
8379 Danielle Gurgel Ribeiro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

28536 Darc Maria Pereira Pessoa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13240 Darcy Oliveira de Araujo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7374 Darliane Natasha Duarte Jales Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1093 Dayane Martins dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
15384 Dayane Martins Sales Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11848 Denilly Santana de Lima Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
26015 Denis Mara Vieira Lima Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
6845 Denise Nascimento de Morais Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

10221 Deysilane dos Santos Goncalves Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
21189 Diana Cris Moura Ximenes Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
7845 Diego de Sousa Coutinho Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
13364 Diva Ciarlini Cavalcante Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7258 Edilane de Sousa Ferreira da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

23025 Edilene Araujo Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13798 Edivania Martins de Almeida Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
1065 Edna Mota Loiola Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
409 Egina Serra Cavalcante Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado

12953 Elainy Krisnha Sampaio Santiago Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25339 Eliana Martins de Sousa Paiva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24364 Emilie Fonteles Boesmans Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25824 Emilly Vitoria Correa Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
15238 Eric Klepton de Oliveira Benicio Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
1969 Erica de Paula Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Negro (condicional) Indicado
2296 Erica Holanda Pedrosa Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
10200 Erika Benicio de Brito Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
4102 Erika Moraes Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13520 Everlene Coelho de Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5281 Everton da Silva do Amaral Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza PcD Indicado

10763 Evilane Rodrigues de Sousa Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
3824 Eviny Cristine Batista da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
27391 Expedito Warley Silva Rodrigues Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado

874 Felipe Teofilo Ponte Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24570 Fernanda Cruz Neves Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
2426 Filipe Silva Neri Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5964 Franceline de Albuquerque Vieira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
8941 Franciane Sousa Freitas Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

24931 Francisca Amelia Alves Damasceno Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
19189 Francisca Daiane Mariano Goncalves Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza PcD Indicado



93DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2025

PEDIDO NOME CARGO SEGMENTO SITUAÇÃO
4139 Francisca Dayane dos Santos Lopes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
3384 Francisca de Fatima Rodrigues de Sousa da Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

28250 Francisca Lidiane Araujo de Souza Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Ampla disputa Indicado
6137 Francisca Ligiane Morais da Costa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7749 Francisca Nilce dos Santos Rodrigues Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13610 Francisca Samara Epifanio Bezerra Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Ampla disputa Indicado
768 Francisco Mateus Alencar Leite Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
756 Francisco Natanael Lopes Ribeiro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
491 Francisco Wallyson Ferreira Lira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado

6630 Francisco Xavier Martins Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Negro (condicional) Indicado
8284 Gabriela do Nascimento Carvalho Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
25944 Gabriela Leite de Souza Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
657 Gabriela Maria Tomaz de Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

14080 Gabriele Sousa Costa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
6744 Gerlane Ferreira da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
15135 Gesmaelly Naara Oliveira Silva Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza PcD Indicado
8044 Gilmara Ripardo Martins Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

26370 Girlane Medeiros da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13750 Giselle Heloisa Fernandes Alves Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza PcD Indicado
565 Gislaine Rodrigues da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
44 Gleiciane Domingos Soares Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

6355 Graziela de Siqueira Ximenes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza PcD Indicado
18740 Helena Yvana Freire Tavares Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
10071 Helienay Alves Salviano Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
18917 Hellyne Maria Teles Aguiar Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
12116 Hugo Nasser Lopes Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
12599 Iane dos Santos Lima Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
23883 Iara de Sousa Rodrigues Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
27043 Ieda Lacerda Alencar Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
19718 Indra Lucena Arnaud Paiva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
3488 Ingriddy dos Santos Salustriano Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26467 Isabelle Macedo Bezerra Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
113 Ismenia Ariel Magalhaes Feijao Pontes Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
744 Ivanna Larissa Almeida Nunes Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

17030 Ivannia Maria Silva de Andrade Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1620 Ivoneide Nascimento dos Santos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza PcD Indicado
3845 Izabel Cristina Arcanjo Ricardo Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5972 Jackson Rodrigues de Oliveira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21564 Jade Costa Caminha Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
10503 Jairo Dias de Carvalho Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
18441 Janaina Dantas e Melo Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26253 Janaina Zildeia da Silva Paiva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
11276 Jaqueline de Freitas Pinto Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7991 Jayane de Lima Dantas Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
21534 Jenifer de Castro Fonseca Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7918 Jessica Alves da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
10859 Jessica Batista Abreu Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
3645 Jessica da Costa Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
4725 Jessica Oliveira da Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2045 Jessica Oliveira Muniz Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
22713 Jorgiane Kelly Pinheiro dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
17350 Jose Carlos de Oliveira Pereira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21741 Jose Krishnamurti Costa Ferreira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25360 Jose Messias Rodrigues de Araujo Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
6586 Jose Naesio Cabral da Costa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
8814 Jose Roberto dos Santos Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Ampla disputa Indicado
19913 Josemaria Rodrigues Arrais Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5571 Joyce Anne Silva Paracampos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
16617 Juliana Fechine da Cruz Rodrigues Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
13329 Juliana Reis Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2804 Julianne Stefane Duarte Dias Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24249 Kaline de Lima Batista Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
22341 Karisia Rodrigues Holanda Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25390 Karlla Lee Hortencio Avelino Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24857 Karolina Vieira Nantua Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
22761 Karoline Lucia Santos Cunha Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
5620 Katharine Silva de Carvalho Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5088 Katia Maria Franca Salomao Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
8346 Kelton de Oliveira Monteiro Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
6981 Kelvia Isadora Santos Teixeira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

25982 Kennedy Lucas de Paulo Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
4478 Kiary Julia Pereira Bento Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
23853 Larissa Acioly Simoes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
16310 Larissa de Almeida Morais Camerino Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11535 Larissa de Andrade Carmo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25918 Lauriane Leite de Souza Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24032 Laurice Silva de Aquino Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
10723 Leandro Lopes de Souza Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
617 Leidiane Bessa Bastos Goncalves de Marins Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
9292 Leiliane Ricarte da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado

13719 Leonardo da Silva Pereira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
22892 Leticia Cutrin Nobre Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
10199 Lidia Pereira Batista Farias Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
3052 Lilian Rodrigues dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26261 Liniane de Cassia Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
8920 Lissandra Felix Lima Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado



94 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2025

PEDIDO NOME CARGO SEGMENTO SITUAÇÃO
24090 Livia Maria Soares Monteiro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13964 Livia Sampaio Luque Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7748 Livian da Silva Costa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
3117 Luana Colares Martins Oliveira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7953 Luana Ingrid Apolinario de Melo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
1901 Luana Silva Farias Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
7397 Lucia Magaly de Sousa Braga Costa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5041 Luciana Denyse dos Santos Rocha Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
16766 Luciana Leitao Martins Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
6346 Lucyelen Cristina Soeiro de Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
29286 Lui Divino Pereira Lopes Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
7423 Luis Claudio Albuquerque Arruda Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
25318 Madson Farias de Carvalho Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11043 Madson Lima de Oliveira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
18360 Manoel Felipe Goncalves Leandro Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
4544 Manoel Messias Soares Germano Junior Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1139 Marcia de Vasconcelos Ferreira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Ampla disputa Indicado
14423 Maria Adriana Lacerda Parente Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
10303 Maria Claudia Prado de Almeida Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
10465 Maria Dalete Alves Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
21456 Maria de Fatima do Nascimento Rodrigues Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Negro (condicional) Indicado
2485 Maria Diciana Costa Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
4691 Maria Eduarda Goncalves Gomes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
16229 Maria Eduvirgens de Moura Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Negro (condicional) Indicado
2668 Maria Eliara Gomes Lima Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

11791 Maria Fabiana de Sousa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
17570 Maria Fernandes Felismino Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
10271 Maria Joelma Rodrigues de Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
4345 Maria Katia da Silva Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
9806 Maria Luziana Florenco dos Santos Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
5710 Maria Michelle de Sousa Moura Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5390 Maria Pereira do Nascimento Filha Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza PcD e Negro (condicional) Indicado
3772 Maria Rosilene Cruz de Sousa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado

26203 Maria Selma de Souza Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
27760 Maria Shara Borges de Araujo Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
9630 Maria Tavares de Pinho Soares Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
6449 Maria Valdeni Goncalves da Costa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
12387 Maria Veronica Teixeira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
27101 Maria Wanessa Barbosa dos Santos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
4008 Maria Zicielle Macedo Barbosa Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
29384 Mariana Fraga Soares Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24767 Marilia Gabriela Pereira de Oliveira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
24737 Marilia Vasconcelos Costa Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
926 Marlete Santiago da Silva Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

29169 Martha Furtado Fernandes de Souza Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
7491 Mateus Soares da Silva Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado

28898 Mayara Rodrigues de Queiroz Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21703 Michel Marques dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
3247 Michele Ferreira Leite Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
17952 Micheline Maria Rodrigues de Oliveira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
25502 Michely Camelo de Araujo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
608 Milena Maciel da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5347 Millena Emanuella Costa Queiroz Menezes Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1231 Monica Moreira de Castro Maia Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21484 Natalia Abreu Morais Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
17944 Natalia Barros Silveira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2196 Natalia Benevides Sa Wotter Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1189 Natalia Ferreira Silveira Rodrigues Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
28673 Nayara Pereira Fontenele Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
15851 Orlando de Souza Lima Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
10785 Ozenir de Souza Sobreira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2385 Paloma Carvalho Veras Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
3250 Pamela Barbosa Costa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
19395 Pamela Soares Sales Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
14857 Patricia Lima Freire Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
14451 Paula Andreia Pereira Barros Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
4126 Paula Samara Alves da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado

19462 Paulo Leonardo Batista de Moura Cantalice Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11869 Pedro Igor da Frota Viana do Nascimento Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
11262 Phablo Pinheiro Viana Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza PcD Indicado
14240 Priscilla Naiara Araujo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2318 Priscilla Vital Ramos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
14818 Rafael Ferreira Barroso Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
5048 Rafaela Silva Guimaraes Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
956 Raiane Arruda dos Santos Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

29721 Raimundo Tavares de Oliveira Junior Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
22319 Ramon Anselmo da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
9021 Raphaele Vieira Eduardo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
5260 Raquel Paula Jardelino Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
2519 Rebeca Anastacio da Silva Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26545 Rebeka de Moraes Pinheiro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11898 Rejane Silva Primo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
13033 Rejania Maria Moreira Mendonca Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
8376 Renata Helena Silva Araujo Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

26741 Renato Souza Freitas Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado



95DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVII Nº091  | FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2025

PEDIDO NOME CARGO SEGMENTO SITUAÇÃO
14014 Ricardo Oliveira de Souza Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21662 Rina Mercia Palhano Rodrigues Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
28797 Rita de Cassia Santos Cardoso Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
13693 Rita Maria Alves da Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
2449 Rivania Maria Reinaldo Barros Alcantara Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
21086 Rodrigo Silva Sampaio Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
26240 Rosangela Gomes de Oliveira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
14353 Rosilene Fontes Nogueira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
18661 Rozimere Leite Ferreira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Indicado
24652 Ruandney Bruno Araujo Aguiar Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
8285 Sainara Souza Alves Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
1828 Samara da Silva Barboza Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1241 Samara Fabiana Araujo Agostinho Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

25338 Sandoelia Barbosa de Sousa Pedrosa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25087 Sara Amorim Torres Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
1007 Sara Silva de Oliveira Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
494 Sergio Ricardo de Jesus Sousa Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

26904 Silvana Maria de Franca Araujo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
12371 Silvia Pereira Barbosa Leao Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1097 Socorro Eli Ribeiro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
7688 Socorro Sabrina Carneiro Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25231 Sophia Magalhaes Maia Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
22440 Stefanie dos Santos Gadelha Facundo Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
16723 Susane Goncalves Silva Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
5882 Susane Pereira Rolim Garcia Analista Socioeducativo - Serviço Social - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
21655 Taiana Felix de Moraes Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
5728 Taline de Souza Martins Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
1878 Talita Rocha Pereira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
929 Telma Alves Medeiros Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado

19658 Tereza de Fatima Freitas de Oliveira Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
39 Thaina Cleonice Maciel dos Santos Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

4373 Thais Queiroz Castro Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
21531 Thanna Elys Melo Rocha Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
20332 Ticiane Menezes Pereira Analista Socioeducativo - Pedagogia - Sobral Ampla disputa Indicado
338 Valeria Camurca Lucio de Lima Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado

23982 Valeska da Costa Alencar Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
20626 Valeska Fontenele Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
479 Vanessa Jennifer Salviano de Oliveira Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado

27501 Veronica Monteiro Arruda Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
20675 Victor de Oliveira Nepomuceno Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
11602 Victoria Maria Freitas Pedrosa Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
16118 Vinelia Braga Pinto Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Indicado
9154 Virginia Nogueira Brasil Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
27090 Vitoria Carolaine da Costa Paixao Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
25813 Vitoria Regilla Soares de Lacerda Analista Socioeducativo - Psicologia - Juazeiro do Norte Ampla disputa Indicado
165 Vitoria Rodrigues da Silva Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

25958 Viviana Lucio de Carvalho Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Ampla disputa Indicado
28846 Viviane Nayara Cordeiro Lopes Analista Socioeducativo - Serviço Social - Sobral Ampla disputa Indicado
24730 Vytal Hirvey Magalhaes Arruda Linhares Analista Socioeducativo - Psicologia - Sobral Ampla disputa Indicado
9511 Watson do Nascimento Silva Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

24815 Wendell Crispim Marques Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
1843 Yasmin Alves Freitas Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Indicado

17167 Yasmin Maia Amarante Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Indicado
20319 Yngrid Estefanny Chaves Vicente Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Indicado

348 candidatos ao cargo de Analista Socioeducativo considerados indicados na Investigação Social.

ANEXO II DO EDITAL Nº14/2025-CEV/UECE, DE 14/05/2025
Relação definitiva dos números de pedidos dos candidatos aos cargos de Analista Socioeducativo/Serviço Social, Analista Socioeducativo/Psicologia e 
Analista Socioeducativo/Pedagogia considerados Contraindicados na Investigação Social do Concurso Público da Superintendência do Sistema Estadual de 
Atendimento Socioeducativo do Estado do Ceará – SEAS e o motivo de sua contraindicação.

PEDIDO CARGO SEGMENTO SITUAÇÃO MOTIVO
5585 Analista Socioeducativo - Pedagogia - Fortaleza Ampla disputa Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Antecedentes criminais

15831 Analista Socioeducativo - Pedagogia - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Certidão Quitação Eleitoral; Antecedentes 
criminais; Certidões negativas (I) Justiça Militar; (II) Justiça Comum - Criminal

1592 Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Contraindicado
Não enviou os seguintes documentos: Antecedentes criminais; Título 
de eleitor; CTPS; Certidões negativas (I) Justiça Militar; (II) Justiça 
Federal - Cível e Criminal. Formulários solicitados (não há anexos)

9718 Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Certidão Quitação 
Eleitoral; Certidão negativa Justiça Militar

10916 Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Negro (condicional) Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Certidão negativa Justiça Militar

11073 Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Contraindicado
Não enviou os seguintes documentos: Antecedentes criminais; Certidão 

Quitação Eleitoral; Certidões negativas (I) Justiça Comum - Cível 
e Criminal; (II) Justiça Militar; (III) Justiça Federal - Cível

20878 Analista Socioeducativo - Psicologia - Fortaleza Ampla disputa Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Certidão Quitação Eleitoral; Certidões 
negativas (I) Justiça Militar; (II) Justiça Federal - Cível e Criminal

7627 Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza Negro (condicional) Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Título de 
eleitor; Certidão negativa Justiça Militar

12897 Analista Socioeducativo - Serviço Social - Fortaleza PcD Contraindicado
Não enviou os seguintes documentos: Antecedentes criminais; 

Título de eleitor; Certidões negativas (I) Justiça Comum - Cível, 
(II) Justiça Federal - Criminal, (III) Justiça Militar

7776 Analista Socioeducativo - Serviço 
Social - Juazeiro do Norte Negro (condicional) Contraindicado Não enviou os seguintes documentos: Título de eleitor; Antecedentes 

criminais; Certidões negativas Justiça Federal - Cível e Criminal

10 candidatos ao cargo de Analista Socioeducativo considerados contraindicados na Investigação Social.

*** *** ***


